Государственное коммунальное   предприятие  на праве хозяйственного ведения
«Алматинская многопрофильная клиническая больница»

Приказ  №65 – п

г. Алматы                                                                                             «04» февраля 2019 года.

«О внесении изменений в тендерную документацию
по закупу реагентов и расходных  материалов
для пренатального и неонатального скрининга  на 2019 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 тендерной документации по закупу реагентов и расходных  материалов для пренатального и неонатального скрининга  на 2019 год:
· Лот №2 - изменить выделенную сумму за ИМН на 2 902 600 тенге
· Лот №3 - изменить выделенную сумму за ИМН на 3 548 400 тенге
2. Продлить срок предоставления тендерных заявок до 10.00 часов 25 февраля 2019 года. Вскрытие конвертов с тендерными заявками производится тендерной комиссией в 12.00 часов 25 февраля 2019 года.
	3. Ответственным, за выполнение процедур организации и проведения государственных закупок назначить начальника отдела государственных закупок Сарсенову Ж.И.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                        Молдакулов Ж.М.
[bookmark: _GoBack]